ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ ________

от  «_____» _____________ 2016  года

сессия ________  созыва  5

	О внесении изменений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.11.2015 года № 63 «О перепрофилировании муниципального имущества»

В соответствии со статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», в целях приведения сведений об объекте недвижимого имущества в соответствие с данными содержащимися в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Пункт 1 решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.11.2015г. № 63 изложить в новой редакции: «В связи с изъятием из оперативного управления помещения детской библиотеки, общей площадью 111,8 кв.м., расположенного по адресу: г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 17, пом. 1-2, перепрофилировать муниципальное имущество в магазин по торговле социально значимыми товарами, реализации пищевой продукции, производимой на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» местными предпринимателями, а также точки быстрого питания».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.
Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                      Н.Н. Губанова